
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001470324

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001470324

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO LIMPIEZA SEDES SERV.CENTRALES Y GER

PROVINCIALES DE LA AG.PCA.EDUC
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000047764
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 7
Clasificación CPV
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS SEDES DE SERVICIOS
CENTRALES Y LAS GERENCIAS PROVINCIALES DE LA
AGENCIA PÚBLICA ANDALUZA DE EDUCACIÓN, MEDIANTE
PROCEDIMIENTO ABIERTO (5/ISE/2024/SC)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	290.166,77 €

Importe total (sin IVA): 239.807,25 €

Valor estimado: 1.246.997,69 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/06/2024 14:10:41 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2MzOTE4YjBiYjFiNDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001470324

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Subrogación de personas trabajadoras

Adjudicación

Fecha de la resolución: 24/06/2024 00:00

Desierto
Lote/s: 6
Nº de licitadores presentados: 6 - LOTE 6 - MÁLAGA

5

Motivo: Se publica Resolución de Decalaración de Desierto

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S038, página 110470 (Envío: 21/02/2024 00:00), Publicación:
22/02/2024 00:00). Referencia: 363acb95-647c-44af-ba57-291689210ba3 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGw2ktQP2H94KVf7BwzNc9c45ZKO.pdf
(SHA-256: a6dcd7c819ed99cedc3c7531770afca076a88a4de92e6fbc26a90d462c07419b)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001470312
2024-0001455557
2024-0001455643
2024-0001470319
2024-0001469967
2024-0001457954
2024-0001402238

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/06/2024 14:10:41 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2MzOTE4YjBiYjFiNDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


